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Przed podjęciem decyzji o leczeniu stomatologicznym
ważne jest, aby sprawdzić, kto leczy w danej placówce.
Informacje takie najczęściej można znaleźć na stronie
internetowej kliniki. Warto dowiedzieć się, czy
stomatolodzy mogą pochwalić się certyfikatami
potwierdzającymi ich umiejętności, a także czy należą
do prestiżowych organizacji zrzeszających ekspertów.
Świetnym pomysłem może być także poszukanie
opinii na różnych portalach, np. na Znanym Lekarzu.
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1. Doświadczeni eksperci
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Pojawienie się niepokojących objawów to wyraźny
sygnał, że wizyta w klinice stomatologicznej jest
niezbędna. Jednak bywają sytuacje, kiedy źródła
problemu bywają bardziej skomplikowanie, niż może
wydawać się w pierwszej chwili. Warto więc sprawdzić,
czy dana klinika zatrudnia lekarzy specjalizujących się 
w różnych dziedzinach stomatologii. Dzięki temu
zyskujesz pewność, że wszystkie Twoje problemy 
z jamą ustną zostaną skutecznie rozwiązane.
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2. Kompleksowe leczenie
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Sukces całego leczenia w dużej mierze zależy od
dobrze przeprowadzonej wizyty konsultacyjnej. 
To właśnie wtedy lekarz może dokładnie zapoznać się
ze stanem zdrowia jamy ustnej i na tej podstawie
dobrać odpowiednie metody. Powinien wtedy również
zostać przygotowany kompleksowy plan leczenia wraz
ze wstępnym kosztorysem. Przed podjęciem decyzji 
o wyborze danej kliniki koniecznie sprawdź, czy wizyta
konsultacyjna jest pierwszym etapem terapii.
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3. Wizyty konsultacyjne
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Precyzyjne rozpoznanie problemu to fundament
każdego leczenia. Właśnie na jego podstawie lekarz
może zaplanować wszystkie etapy terapii, co również
przekłada się na ostateczny sukces. Tak więc
niezwykle ważne jest, aby w klinice znajdowało się
prywatne centrum diagnostyczne wyposażone między
innymi w tomograf komputerowy czy RTG. Jest to
niezwykle dogodne rozwiązanie, ponieważ pozwala
zaoszczędzić cenny czas i ograniczyć ewentualny stres
związany z koniecznymi wizytami.
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4. Prywatne centrum diagnostyczne
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Czas jest niezwykle cenny, dlatego we współczesnej
stomatologii zostały opracowane rozwiązania, które
pozwalają uzyskać optymalne efekty nawet w 1 dzień!
Sprawdź więc, czy w danej klinice wykonywane są
zabiegi pozwalające przywrócić pełnię zdrowia 
i funkcjonalność w krótkim czasie. Przede wszystkim
ważne, aby w gabinecie znajdował się mikroskop,
dzięki któremu leczenie kanałowe w wielu
przypadkach może zostać wykonane w trakcie 
1 wizyty. Ponadto renomowane kliniki wykorzystują
wyjątkową metodę Zęby w 1 dzień (all-on-4/all-on-6)
pozwalająca odbudować całe uzębienie w niezwykle
krótkim czasie.
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5. Leczenie w 1 dzień
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Współcześnie w renomowanych placówkach
stomatologicznych znajdują się niezwykle precyzyjne
mikroskopy pozwalające nawet na 25-krotne
przybliżenie pola zabiegowego. Jest to urządzenie, bez
którego trudno wyobrazić sobie nowoczesne leczenie
kanałowe. To właśnie za sprawą mikroskopu zabieg
ten w wielu przypadkach może zostać wykonany w
trakcie 1 dnia. Ponadto znacząco wzrasta skuteczność
samego leczenia – sukcesem kończy się ponad 95%
przypadków. Warto również pamiętać, że mikroskopy
bywają wykorzystywane do diagnostyki, dzięki czemu
można wykryć wczesne zmiany niedostrzegalne gołym
okiem. Dlatego przed podjęciem decyzji o wizycie
sprawdź, czy klinika jest wyposażona w to urządzenie.
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6. Leczenie pod mikroskopem
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Każdy Pacjent to wyjątkowa historia, dlatego zawsze
konieczne jest indywidualne podejście lekarzy. W ten
sposób możliwe jest osiągnięcie przewidywalnych
efektów i spełnienie marzeń o pięknym uśmiechu.
Dlatego warto zapoznać się z opiniami Pacjentów, aby
sprawdzić, jaka jest filozofia leczenia w danej
placówce. W ten sposób zyskasz pewność, że 
o zdrowie Twojego uśmiechu zadbają eksperci, którzy
każdy przypadek traktują jednostkowo, a tym samym
w trakcie leczenia uwzględniają wszystkie
indywidualne cechy.
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7. Indywidualne podejście
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Na skuteczność i ostateczny wynik terapii ogromny
wpływ mają nie tylko umiejętności, wiedza i
doświadczenie lekarzy, ale również zastosowane
materiały. Współcześnie coraz częściej w trakcie
leczenia zachowawczego stosuje się estetyczne
wypełnienia, takie jak Empress czy inlay/onlay. To
właśnie one zapewniają znakomity wygląd oraz
wysoką wytrzymałość. Ważne jest również, aby 
w klinice, do której się wybierasz, stosowane były
implanty klasy premium.
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8. Najwyższa jakość materiałów
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Wielu Pacjentów ciągle obawia się leczenia
stomatologicznego, wiążąc je z bólem. Dlatego 
w renomowanych klinikach stomatologicznych
wykorzystywane są skuteczne znieczulenia, które
zapewniają komfort w trakcie wykonywania zabiegów.
Ważne jest również, aby dana klinika oferowała
możliwość skorzystania z narkozy, czyli znieczulenia
ogólnego. Przy tym rozwiązaniu nad całym procesem
powinien czuwać doświadczony anestezjolog.
Wykorzystanie tych rozwiązań zapewni Ci najwyższy
komfort w trakcie terapii.
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9. Leczenie bez bólu

10



Zapewne chciałbyś zobaczyć, jakie efekty przyniesie
leczenie stomatologiczne jeszcze przed jego
rozpoczęciem. Współcześnie jest to możliwe za
sprawą nowoczesnej technologii Digital Smile Design.
Rozwiązanie to pozwala nie tylko zobaczyć na ekranie
monitora, jak będzie wyglądał przyszły uśmiech, ale
również go przymierzyć, ponieważ przygotowywane
są specjalne próbne rekonstrukcje. Upewnij się więc,
że klinika posiada Digital Smile Design, ponieważ
dzięki niemu całe leczenie będzie dla Ciebie
komfortowe i w pełni przewidywalne.
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10. Innowacyjne rozwiązania
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GABINET STOMATOLOGICZNY DLA CIEBIE I TWOJEJ RODZINY!


